

HN Benzin ApS
Rådhusgade 13, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 28 88 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Helge Nordenhof
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Benzin ApS Rådhusgade 13 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 28 88 75
	Stiftet: 7. december 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helge Nordenhof Jane Nordenhof
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	JNHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive selvstændig servicestation med salg af benzin, vin og kioskvarer og enhver efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599.962 kr. mod 1.591.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.736 kr. mod 172.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.599.962	1.591.882
1 Personaleomkostninger	-1.401.145	-1.218.978
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.208	-129.824
Driftsresultat	83.609	243.080
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.981	-21.448
Resultat før skat	67.628	221.637
Skat af årets resultat	-14.892	-48.754
Årets resultat	52.736	172.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	170.000
Overføres til overført resultat	2.736	2.883
Disponeret i alt	52.736	172.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.413	237.637
Indretning af lejede lokaler	63.110	97.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.523</u>	<u>334.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.523</u>	<u>334.996</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	831.070	812.746
Varebeholdninger i alt	<u>831.070</u>	<u>812.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.270
Andre tilgodehavender	112.778	113.698
Periodeafgrænsningsposter	85.590	103.901
Tilgodehavender i alt	<u>198.368</u>	<u>222.869</u>
Likvide beholdninger	<u>467.774</u>	<u>679.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.497.212</u>	<u>1.715.562</u>
Aktiver i alt	<u>1.678.735</u>	<u>2.050.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.477	10.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	170.000
Egenkapital i alt	<u>188.477</u>	<u>305.741</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.900	16.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.900</u>	<u>16.200</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.545	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	858.661	1.167.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.570	323.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.288	28.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.192	33.154
Anden gæld	447.102	175.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.813	1.728.617
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.358</u>	<u>1.728.617</u>
Passiver i alt	<u>1.678.735</u>	<u>2.050.558</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.858	0	132.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.883</u>	<u>170.000</u>	<u>172.883</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.741	170.000	305.741
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.736</u>	<u>50.000</u>	<u>52.736</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.477</u>	<u>50.000</u>	<u>188.477</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.292.343	1.106.045
Pensioner	92.400	92.452
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.402</u>	<u>20.481</u>
	<u>1.401.145</u>	<u>1.218.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.759	17.203
Andre finansielle omkostninger	<u>7.222</u>	<u>4.245</u>
	<u>15.981</u>	<u>21.448</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på kr. 0. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 182.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på hhv. 81 og 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 34 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 324 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti overfor kreditorer for i alt t.kr. 225.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNH Holding ApS, CVR-nr. 28288794 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.